Catalogue, modifications de construction réservées © 2018
BOUCHE RÉSIDENTIELLE
ARCHITECTURALE
Variation RLV A  RLV B
RLV
BOUCHES  RLV  - P1
DÉTAILS TECHNIQUES
Performances d’ingénierie d’air

Catalogue, modifications de construction réservées © 2018
BOUCHES  RLV   - P5
COMMENT COMMANDER
Diamètre Nominal
Diamètre Nominal
Diamère Nominal
S: petit
L: grand
Q: carré
S: petit
L: grand
Q: carré
A: montage a trois griffes
B: avec anneau de montage
A: montage a trois griffes
B: avec anneau de montage
RAL 9010
RAL 9003 TEXTUREE
RAL 9016 MAT
RAL 7015 MAT
OR ANODIQUE
APPRÊT
PEINTURE D'APPRÊT
RAL 9010
RAL 9003 TEXTUREE
RAL 9016 MAT
RAL 7015 MAT
OR ANODIQUE
APPRÊT
PEINTURE D'APPRÊT
BASE SEPAREMENT
BASE + PLAQUE FRONTALE
PLAQUE FRONTALE SEPAREMENT
RLV A S 0 1 2 5 RAL9010
RLV S 0 1 2 5 RAL9010
RLV A 0 1 2 5